

## Flexpos ApS

Ved Lunden 10

8230 Åbyhøj

CVR-nr. 34592403

## Årsrapport 2017/18

1. juli 2017 - 30. juni 2018

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. august 2018

---

Johnny Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Ledelsespåtegning                                 | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                            | 5  |
| Ledelsesberetning                                 | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 7  |
| Resultatopgørelse                                 | 10 |
| Balance   | 11 |
| Noter   | 13 |

## **Ledelsespåtegning**

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for Flexpos ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Åbyhøj, den 14. august 2018

### **Direktion**

Jacob Ipsen  
**Adm. direktør**

### **Bestyrelse**

Johnny Hansen  
**Formand**

Troels Bahne Ingemann

Kasper Eckholdt Smith

Jacob Ipsen

## Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

### Til den daglige ledelse i Flexpos ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Flexpos ApS for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Risskov, den 14. august 2018

**Risskov Revision**  
**Statsautoriseret Revisionsaktieselskab**  
CVR-nr. 31574994

Tonny Løbner  
**Statsautoriseret revisor**  
mne28824

## Virksomhedsoplysninger

|                     |   |
|---------------------|---|
| <b>Virksomheden</b> | Flexpos ApS<br>Ved Lunden 10<br>8230 Åbyhøj<br>info@flexpos.dk  |
| E-mail              |   |
| Hjemmeside          |   |
| CVR-nr.             | 34592403  |
| Stiftelsesdato      | 13. juni 2012   |
| Regnskabsår         | 1. juli 2017 - 30. juni 2018  |
| <b>Bestyrelse</b>   | Johnny Hansen, Formand<br>Troels Bahne Ingemann<br>Kasper Eckholdt Smith<br>Jacob Ipsen, Adm. direktør            |
| <b>Direktion</b>    | Jacob Ipsen, Adm. direktør  |
| <b>Revisor</b>      | Risskov Revision<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Brunbjergvej 3<br>8240 Risskov<br>CVR-nr.: 31574994 |

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle software og services til det danske og udenlandske detailmarked.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 62.714, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 1.333.513, og en egenkapital på kr. 483.537.

Resultatet er som forventet og der investeres fortsat alt der kan i FlexPOS som produkt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Anvendt regnskabspraksis

### Regnskabsklasse

Årsrapporten for Flexpos ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

### Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

## Generelt

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter køb af varer og ydelser med henblik på videresalg heraf.

## Anvendt regnskabspraksis

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, administration, lokaler og operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.

Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Goodwill afskrives over den forventede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer med de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør 10 år og er længst for erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og forventet lang indtjeningsprofil.

### Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostprisen med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: 3-5 år

Afskrivninger indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis produktions-, distributions- og administrationsomkostninger.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.



## Anvendt regnskabspraksis

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominal værdi, reduceret med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

### Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

### Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

### Anden gæld

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

### Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2017/18<br>kr.   | 2016/17<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                                     |      | <b>3.099.065</b> | <b>2.278.085</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -2.938.936       | -2.094.835       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -78.700          | -161.968         |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>81.429</b>    | <b>21.282</b>    |
| Andre finansielle indtægter                                       | 2    | 1.590            | 524              |
| Finansielle omkostninger  | 3    | -36              | -664             |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>82.983</b>    | <b>21.142</b>    |
| Skat af årets resultat  | 4    | -20.269          | -8.936           |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>62.714</b>    | <b>12.206</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                  |
| Overført resultat   |      | 62.714           | 12.206           |
| <b>Resultatdisponering</b>  |      | <b>62.714</b>    | <b>12.206</b>    |

## Balance 30. juni 2018

|   | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |                  |                  |
| Goodwill                                    | 5    | 276.000          | 345.000          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           |      | <b>276.000</b>   | <b>345.000</b>   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 6    | 127.882          | 0                |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>127.882</b>   | <b>0</b>         |
| Deposita                                    |      | 94.500           | 14.997           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |      | <b>94.500</b>    | <b>14.997</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>498.382</b>   | <b>359.997</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |      | 48.400           | 9.250            |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |      | <b>48.400</b>    | <b>9.250</b>     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 249.104          | 155.594          |
| Andre tilgodehavender                       |      | 0                | 28.964           |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 178.126          | 20.532           |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>427.230</b>   | <b>205.090</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>359.501</b>   | <b>600.523</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>835.131</b>   | <b>814.863</b>   |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b>1.333.513</b> | <b>1.174.860</b> |

## Balance 30. juni 2018

|   | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital  |      | 250.000          | 250.000          |
| Overført resultat   |      | 233.537          | 170.823          |
| <b>Egenkapital</b>  | 7    | <b>483.537</b>   | <b>420.823</b>   |
| Hensættelser til udskudt skat   |      | 44.459           | 32.528           |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>   |      | <b>44.459</b>    | <b>32.528</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 88.464           | 3.193            |
| Selskabsskat  |      | 13.465           | 5.126            |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 703.588          | 687.284          |
| Periodeafgrænsningsposter   |      | 0                | 25.906           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>805.517</b>   | <b>721.509</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>805.517</b>   | <b>721.509</b>   |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>1.333.513</b> | <b>1.174.860</b> |
| Eventualforpligtelser   | 8    |                  |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 9    |                  |                  |
| Nærtstående parter  | 10   |                  |                  |

## Noter

|   | 2017/18          | 2016/17          |
|---|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                  |                  |
| Lønninger   | 2.621.350        | 1.915.145        |
| Pensioner   | 0                | 52.238           |
| Andre omkostninger til social sikring             | 63.077           | 33.418           |
| Andre personaleomkostninger                       | 254.509          | 94.034           |
|   | <b>2.938.936</b> | <b>2.094.835</b> |
| <br>  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede                 | 7                | 5                |
| <br>  |                  |                  |
| <b>2. Finansielle indtægter</b>                   |                  |                  |
| Andre finansielle indtægter                       | 1.590            | 524              |
|   | <b>1.590</b>     | <b>524</b>       |
| <br>  |                  |                  |
| <b>3. Finansielle omkostninger</b>                |                  |                  |
| Andre finansielle omkostninger                    | 0                | 189              |
| Ikke fradragsberettigede renter                   | 36               | 475              |
|   | <b>36</b>        | <b>664</b>       |
| <br>  |                  |                  |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>                  |                  |                  |
| Selskabsskat, aktuel                              | 8.338            | 5.126            |
| Reg. af udskudt skat                              | 11.931           | 3.810            |
|   | <b>20.269</b>    | <b>8.936</b>     |
| <br>  |                  |                  |
| <b>5. Goodwill</b>                                |                  |                  |
| Kostpris primo                                    | 690.000          | 690.000          |
| <b>Kostpris ultimo</b>                            | <b>690.000</b>   | <b>690.000</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| Af- og nedskrivninger primo                       | -345.000         | -276.000         |
| Årets afskrivninger                               | -69.000          | -69.000          |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>               | <b>-414.000</b>  | <b>-345.000</b>  |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>               | <b>276.000</b>   | <b>345.000</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                  |                  |
| Kostpris primo                                    | 132.968          | 132.968          |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer        | 137.582          | 0                |
| <b>Kostpris ultimo</b>                            | <b>270.550</b>   | <b>132.968</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| Af- og nedskrivninger primo                       | -132.968         | -40.000          |
| Årets afskrivninger                               | -9.700           | -92.968          |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>               | <b>-142.668</b>  | <b>-132.968</b>  |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>               | <b>127.882</b>   | <b>0</b>         |

## Noter

2017/18

2016/17

## 7. Egenkapitalopgørelse

|                                       | <b>Virksomheds<br/>-kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|---------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital primo                     | 250.000                         | 170.823                      | 420.823        |
| Forslag til årets resultatdisponering |                                 | 62.714                       | 62.714         |
|                                       | <b>250.000</b>                  | <b>233.537</b>               | <b>483.537</b> |

Der har pr. 01.07.2014 været vedtaget en forhøjelse af selskabskapitalen med kr. 50.000, således den samlede selskabskapital herefter udgør kr. 250.000.

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasing ydelse på 74. t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på op til 8 måneder og en samlet rest leasing ydelse på 49 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt med uopsigeligthed frem til 30.04.2021. Heraf er selskabet forpligtet til at betale en årlig husleje på kr. 189.000.

## 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 10. Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter:

Jacob Ipsen, Ny Nørup, der er direktør

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

iAdvice ApS Holding, Aarhus N

TBS København ApS, Charlottenlund

MrPos Holding ApS, Bredsten

Retail Geek ApS, Åbyhøj